

Gdańsk, dnia 11.10.2022 r.

GD.ROZ.2810.57.2022.ZP.EB

WYJAŚNIENIA NR 1 ORAZ ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Dostawa artykułów elektrycznych i oświetleniowych na potrzeby RZGW w Gdańsku w roku 2022**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.09.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00368034.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk (zwane dalej Zamawiającym) informuje, że w dniu 03.10.2022 r., 04.10.2022 r. i 5.10.2022 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający na podstawie **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

1. ZZ Elbląg:

- *pozycja 1.1: Szybkozłączki instalacyjne wtykowe przewód 3x 0,2 - 4 mm². Czy przedmiotowa pozycja dotyczy 8 opakowań po 50 szt, czy 8 szt pojedynczych złączek?*

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy 8 opakowań po 50 szt. w opakowaniu.

Pytanie nr 2:

ZZ Elbląg:

- *pozycja 1.2: Przyciski sterownicze M22-K10 (NO zielone) do szaf sterowniczych i 1.3: Przyciski sterownicze M22-K01 (NC czerwone) do szaf sterowniczych. Czy Zamawiający oczekuje kompletnych przycisków sterowniczych stosownie do wykonania np. w kolorze zielonym lub czerwonym? Wskazana nazwa produktu dotyczy produktu: styk pomocniczy 1Z montaż czołowy M22-K10 216376. Proszę o informację jaki dokładnie produkt jest w zapotrzebowaniu Zamawiającego?*

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Poz. 1.2 1.3 Osprzęt elektroinstalacyjny dotyczy lampek kontrolnych M22-L-R oraz M22 – L-G do przycisków M22 – K 10

Pytanie nr 3:

ZZ Elbląg:

- *pozycja 1.4: Lampki kontrolne do szaf FLSH WHT 12-30VAC/DC. Prosimy o określenie dokładniejszych parametrów np.: lampki kontrolne wykonanie plastik, czy metal, przyciski kryte, czy wypukłe, sposób montażu, ilości potrzebnych styków, kolory lampek.*

Odpowiedź na pytania nr 3:

Lampki kontrolne do szaf FLSH WHT 12-30VAC/DC, monolityczne przyciski i kontrolki z plastikową osłoną, montaż panelowy, połączenie śrubowe, kolor lampki zielony, ilość styków - 2

Pytanie nr 4:

Czy w pozycjach, w których wyszczególniono oznaczenia producenta, można zastosować odpowiedniki o parametrach nie gorszych od podanych?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza w każdej pozycji w Zał. Nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia zastosowanie rozwiązań równoważnych z zachowaniem parametrów

Pytanie nr 5:

Dotyczy ZZ Elbląg: 3.1 Światłówka kompaktowa 4-pinowa, GX24q-4 szt 30 Proszę o podanie mocy światłówki

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Światłówka o mocy 42 W szt. 30.

Pytanie nr 6:

ZZ Elbląg:

- pozycja 1.29: zwracamy się do Zamawiającego o przesłanie rysunku grzałek oraz o podanie mocy i napięcia, ponieważ dane te są niezbędne do dobrania odpowiedniej grzałki.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Grzałka do pieca akumulacyjnego 750 W, 230V wymiary: długość 405 mm, rozstaw 70 mm, w kształcie litery U

Pytanie nr 7

ZZ Elbląg:

- pozycja 1.4: Czy Zamawiający dopuszcza inną wartość lumenów dla tej latarni? Produkt który pasuje pod względem parametrów nie jest dostępny w Polsce (sprowadzany z zagranicy)

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza inną wartość lumenów

Pytanie nr 8:

ZZ Elbląg:

- pozycja 5.11: bezpiecznik do przepływomierza 400mA, 230/250V. Proszę o podanie dokładniejszych danych, o jaki rodzaj i rozmiar bezpiecznika chodzi, sposób zadziałania: szybki, zwłoczny? Informacje te są niezbędne dla prawidłowej wyceny oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Bezpiecznik kubkowy, szybki F 400mA, 250V r=5,08 mm

Pytanie nr 9:

ZZ Elbląg:

- pozycja 7.7: OPROGRAMOWANIE (APLIKACJA) DO KONFIGURACJI, PROGRAMOWANIA I DIAGNOSTYKI STEROWNIKÓW PLC SIMATIC S-7 1200 (FIRMWARE V4.5.2)

Oprogramowanie i instr. na DVD klucz licencyjny na USB

Firma Siemens wycofuje ze swoich zasobów Klucz licencyjny na nośniku USB czy Zamawiający akceptuje formę dostępu aktywacyjną do klucza poprzez platformę Siemens(zdalny dostęp przy pomocy Internetu celem aktywacji oprogramowania)?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający akceptuje zdalny dostęp przy pomocy Internetu celem aktywacji oprogramowania

Pytanie nr 10:

ZZ Elbląg:

- pozycja 7.6: Panel operatorski z ekranem dotykowym 4" KTP400 Basic Color konfiguracja i programowanie poprzez złącze PN przy użyciu TIA Portal lub WIN CC BASIC (element automatycznego sterowania).

Dla prawidłowego zaoferowania prosilibyśmy o udostępnienie dodatkowych parametrów, aby móc określić jakiego dokładnie panelu operatorskiego oczekuje Zamawiający: sposób montażu panela, ilość złączy PN, elementy dodatkowe do panela jakie powinien on posiadać do

komunikacji np: ilość wejść, wyjść, sposób komunikacji? Do jakiego oprogramowania Siemens, czy jest już jakiś istniejący do którego należałoby się dostosować, czy też nie ma?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Panel operatorski z ekranem dotykowym 4" KTP400 Basic Color konfiguracja i programowanie poprzez złącze PN przy użyciu TIA Portal lub WIN CC BASIC (element automatycznego sterowania). Sposób montażu – przykręcany do drzwi szafy, ilość PN – 1 szt. Ilość wejść – 1, sposób komunikacji – PN, TIP portal 17 Basic

Pytanie nr 11:

ZZ Toruń:

- SYSTEMY PROWADZENIA KABLI POZYCJA 2.1. Czy Zamawiający oczekuje rury o średnicy zewnętrznej 25 mm? Jeśli tak, to w jakich krążkach (25m, czy 50m) x 25 krążków, czy ma to być peszel o długości 25m - 25 szt?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy rury spiralnej o średnicy 25 mm w krążku o długości 25m – 1 szt.

Pytanie nr 12

ZZ Toruń:

- APARATURA I OSPRZĘT:

1. POZYCJA 3.7 - jakiego gniazda oczekuje Zamawiający? Jaka ilość pin Przenośne czy stałe?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy gniazda siłowego stałego 5P 32A

Pytanie nr 13:

ZZ Toruń:

- APARATURA I OSPRZĘT:

2. POZYCJE 4.1 - 4.6 to wyłączniki silnikowe EASYPACT, nie mają takich parametrów, a 2,5-4 A oznacza zakres nastawy wyzwalacza przeciążeniowego. Nie ma ich podziału na B6, B16. Zwracamy się o wyjaśnienie jakiego produktu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy wyłączników silnikowych o zakresie nastawy wyzwalacza przeciążeniowego 2,5-4,0A dla znamionowej mocy silnika 1,1kW – 5 szt.

Pytanie nr 14

ZZ Elbląg:

- pytanie łącznie do pozycji: 7.6 Panel operatorski z ekranem dotykowym 4" KTP400 Basic Color konfiguracja i programowanie poprzez złącze PN przy użyciu TIA Portal lub WIN CC BASIC (element automatycznego sterowania) oraz 7.7 OPROGRAMOWANIE (APLIKACJA) DO KONFIGURACJI, PROGRAMOWANIA I DIAGNOSTYKI STEROWNIKÓW PLC SIMATIC S-7 1200 (FIRMWARE V4.5.2) Oprogramowanie i instr. na DVD klucz licencyjny na USB. Powyższe pozycje nie są dostępne u producenta na magazynie. Dokładny przybliżony termin dostaw będzie znany dopiero po zamówieniu produktów i może ulec wydłużeniu. Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji tych produktów zgodnie z wytycznymi na potwierdzeniu przez producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie zmienia terminu dostawy - do 31.12.2022 r.

Pytanie nr 15

ZZ Elbląg:

- pozycja 4.9 Przekaznik kontroli poziomu 250Ohm-10M0hm 24-240V. Jest to produkt na zamówienie w firmie Schneider, dla którego określono przybliżony czas dostawy z produkcją

około 8 tygodni. Czy Zamawiający może wydłużyć czas dostawy tego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Termin dostawy zgodnie z Zał. nr 1 do SWZ -OPZ oraz Zał. nr 7 do SWZ -Projektowanymi postanowieniami umowy do 31.12.2022 r. nie może zostać przekroczony.

Pytanie nr 16

ZZ Elbląg:

- pozycja 1.24 Hydrostatyczna sonda poziomu cieczy oraz 1.25 Hydrostatyczna sonda głębokości do pomiaru poziomu wody brudnej kompatybilna z oprogramowaniem sterującym automatyczną pracą stacji pomp. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 1.4 produktu innego producenta?

Czy Zamawiający dopuszczając produkt zamienny dla poz. 1.24 mógłby podać dodatkowe informacje, które są niezbędne do wyceny poz. 1.25 i zamiany poz. 1.24 np.:

1. Zakres pomiarowy w m H₂O (maksymalna wysokość słupa cieczy)

2. Długość kabla

3. Sygnał wyjściowy 4...20mA lub 0...10V (nie ma wykonania z sygnałem 0...30V).

Ponadto, dla pozycji 1.24 czy sonda ta będzie mierzyła poziom czystej wody czy ścieków?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Parametry sondy poziomu cieczy:

Sygnał wyjściowy 4 – 20 mA lub 10,5 – 36 V DC

Długość kapilary – 6 m

Zakres pomiarowy od 0 do 20m H₂O

Średnica sondy - do 60 mm

Zintegrowany wewnętrzny układ antyprzebiegowy

Pytanie nr 17

co oznacza określenie:

> kompatybilna z oprogramowaniem sterującym automatyczną pracą stacji pomp.

w punkcie 1.24 i 1.25 rozdział VIII

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Kompatybilny - czyli wymiany danych, uruchamiania tych samych aplikacji, komunikowania się z istniejącymi urządzeniami (sterownik, panel operatorski, sonda oraz programem do wizualizacji zdalnego monitoringu stacji pomp)

Pytanie nr 18

rozdział IV punkt 4.1 do 4.6 proszę o sprecyzowanie co to za bezpieczniki

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy wyłączników silnikowych o zakresie nastawy wyzwalacza przeciążeniowego 2,5-4,0A dla znamionowej mocy silnika 1,1kW – 5 szt.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp **dokonuje zmiany treści SWZ** w następującym zakresie:

1. Zmienia **Opis przedmiotu zamówienia**, stanowiący załącznik nr 1 do SWZ Zamawiający zmieniające zapisy zaznaczył na czerwono.

Zamawiający informuje, że umieszcza na stronie prowadzonego postępowania zaktualizowaną edytowalną wersję Opisu Przedmiotu zamówienia.

2. Zmienia **Formularz asortymentowo – cenowy**, stanowiące załącznik nr 2 do umowy Zamawiający zmieniające zapisy zaznaczył na czerwono.

Zamawiający informuje, że umieszcza na stronie prowadzonego postępowania zaktualizowaną, edytowalną wersję Formularza asortymentowo – cenowego.

3. Zamawiający przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do **dnia 17.10.2022 r. , do godz. 10:00** oraz zmienia termin otwarcia ofert **na dzień 17.10.2022 r. o godz. 10:30.**

W związku z powyższym:

- 1) zapis pkt 14.1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **17.10.2022 r. do godz. 10:00**”.
- 2) zapis **punktu 14.8 SWZ** otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.10.2022 r. o godz. 10:30.**”
- 3) zapis pkt 13 SWZ otrzymuje brzmienie:
„13. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA
Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **15.11.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”
- 4) Zapis pkt 6 załącznika nr 2 do SWZ Formularza oferty otrzymuje brzmienie:
„JESTEŚMY związani ofertą do **15.11.2022 r.**”

Zamawiający informuje, że umieszcza na Platformie zakupowej zaktualizowaną, edytowalną wersję załącznika nr 2 do SWZ Formularz oferty
Ofertę należy złożyć na zaktualizowanym formularzu oferty, uwzględniającym zmianę terminu związania ofertą!!!

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.

Zatwierdził

Dyrektor
Andrzej Winiarski